



STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
odbor hlavního architekta,
oddělení urbanismu a architektury

nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1

tel. 485 243 111

Č.j.: HA/7110/103093/16/Lá - HAU A

CJ MML 108184/16

Liberec, dne 31.05.2016

Vyřizuje: Lenka Lenertová Skřivánková

Tel.: 485 243 516, e-mail: lenertova.lenka@magistrat.liberec.cz

EDI Liberec, a.s.
Na okraji č.p. 439/44
Praha 6-Veleslavín
162 00 Praha 616

SDĚLENÍ

Věc: Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Statutární město Liberec, odbor hlavního architekta, odd. urbanismu a architektury dne 18.5.2016 obdrželo žádost spol. EDI Liberec, a.s.. IČ 25042467, Na okraji č.d. 439/44, Praha 6-Veleslavín, 162 00 kterou zastupuje

1, o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) ve věci poskytnutí zápisu z porady vedení ze dne 16.5.2016 a zápisů z porad vedení, které se týkají spol. EDI Liberec, a.s. a konaly se v období po 3.11.2015 do 16.5.2016.

V souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím zasíláme v zákonné lhůtě požadované informace, a to:

- Zápis z Porady vedení č. 72 konané dne 16.5.2015 – viz příloha č. 1
- Dále Vám sdělujeme, že v období po 3.11.2015 do 16.5.2016 byla společnost EDI Liberec s.r.o. (ČSPH Stráž nad Nisou) projednávána na těchto Poradách vedení (dále jen „PV“), z nichž jsou poskytnuty výňatky:
 - PV č. 46 dne 9.11.2015 – viz příloha č. 2
 - PV č. 57 dne 1.2.2016 – viz příloha č. 3
 - PV č. 62 dne 7.3.2016 – viz příloha č. 4
 - PV č. 65 dne 29.3.2016 – viz příloha č. 5
 - PV č. 68 dne 18.4.2016 – viz příloha č. 6
 - PV č. 69 dne 25.4.2016 – viz příloha č. 7.

Ing. Petr Kolomazník
vedoucí odboru hlavního architekta

Příloha:

1. Kopie zápisu z PV č. 72 ze dne 16.5.2016 – 2 str.
2. Kopie zápisu z PV č. 46 ze dne 9.11.2015 – 1 str.
3. Kopie zápisu z PV č. 57 ze dne 1.2.2016 – 1 str.
4. Kopie zápisu z PV č. 62 ze dne 7.3.2016 – 1 str.
5. Kopie zápisu z PV č. 65 ze dne 29.3.2016 – 1 str.
6. Kopie zápisu z PV č. 68 ze dne 18.4.2016 – 1 str.
7. Kopie zápisu z PV č. 69 ze dne 25.4.2016 – 1 str.

Obdrží:

Zástupce žadatele

1